
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali 

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

Prot.                                                                                                                                                       ANGRI  26.03.2018 

 

                                                                                                                   A: /Alunni/Genitori /Personale Tutto 

                                                                                                              e,p.c.   RSU/ALBO Sito WEB scuola 

                                                                                        

                                                                                                                                                                                                          
Anno scolastico 2017/18 

                                            
                                                AVVISO   N.144 

 
OGGETTO:   sospensione attività didattica (vacanze pasquali). 
                      

 

IL  DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

VISTO il D.L.vo 30.03.2011, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA  la Delibera della Giunta Regionale n. 292 del 23 maggio 2017; 

 
D I S P O N E 

 

 -la sospensione delle attività didattiche ( vacanze pasquali) dal 29 marzo al 3 aprile 2018 ; 
 
 Lo Scrivente è lieto di porgere, a tutti gli studenti, alle loro famiglie e a tutto il personale, i più sinceri auguri  

  di Buona Pasqua. 

 

        
                                                                                      IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                        Giuseppe Santangelo 
 

 

 

 
 




